Российская Федерация
Администрация Новоселовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12 2019 года                                  № 58                                   с.Новоселовка

	Об отмене постановления администрации Новоселовского МО от 19.06.2019 года №31 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новоселовского муниципального образования»

В соответствии со статьями 5, 13.4  Федерального закона "Об отходах производства и потребления",  на основании Протеста Прокуратуры Екатериновского муниципального района от 12.12.2019 №25-2019           ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Отменить постановление администрации Новоселовского МО от 19.06.2019года №31 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новоселовского муниципального образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Настоящее постановление обнародовать в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4.Контроль над  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новоселовского
муниципального образования        		                              А.А.Постников